10.

11

14.

16.

17.

20.

~~2rT

Cra, Mo NupekTop L COTPAHC»

COl0 p-Ha
N".bycbITUH
\palr 1% MapwpyTHbIi rpaduk cnép&irgs 27" %> ju
~y~nCo6opa fi BoiBo3a 'TKO ¢ mecT HakonneHuss TKO pacnonoxeHinby™Nid'é 3plU6pll Xa3apckoro panoHa.
Hall~ioBaHue AfApec MecT HaKornneHus Yo o\ 50}1;30,y7 MNepnoanyHOCTb
HacefneHHoro y KOHTeliHepoB BbIBO3a
NyHKTa Nem~N75
c.Xabapbl
yn. KannHnHa. 102k (85-124) MKA, 2 noHeAesIbHUK.
BOCKpeCeHbe
yn. NleHnHa 37a (39,41.30.32,28) MK[, 2 rnoHeaeNbHUK,
BOCKpeceHbe
yn. leHnHa 56 MK, 1 noHeAaeslbHUK,
BOCKpeCceHbe
yn. leHnHa 60 MK/, 1 noHeaenbHUK,
BOCKpeceHbe
yn. JleHnHa 62 m MK, 1 noHeAeNbHUK,
BOCKpeceHbe
yn. JleHunHa 71 MK, 1 rnoHeaenbHUK,
BOCKpeceHbe
yn. leHnHa 886 (80.82.84.86.88.90.92) MKJ, 2 noHeaesibHUK,
BOCKpeceHbe
yn. NleHnHa 966 (92-110) MK, 2 NoHeAenbHYK,
BOCKpeceHbe
yn*leHnHa 103 MK, 1 noHeensHUK,
BOCKpeCeHbe
y/l. OkTA6pbCKasa 3 MKZ, 1 noHeaeNbHUK,
BOCKpeCeHbe
yn. OkTabpbckasa 5 MKA, 1 noHeaenbHUK,
BOCKpECeHbe
yn. OKkTabpbCcKasa 7 MK, 1 noHeaeNbHUK,
BOCKpeceHbe
yn. OkTabpbeckas. 8r (3,5.7,9) MK, 4 rnoHeaenbHUK,
BOCKpeceHbe
yn. OkTabpbckas, 9 MKL, 1 noHenenbHUK,
BOCKpeceHbe
yn. KommyHunctmnyeckas 31 (26-32) MK[, 1 rnoHenenbHUK,
BOCKpecCeHbe
yn. CoseTtckada 3 MKZ, 1 noHeaeNbHUK,
BOCKpeCeHbe
yn. CoseTtckaa 5 MKZ, 1 noHeaeNbHUK,
BOCKpeceHbe
yn. Cosetckasa 7 MK, 1 noHeenbHUK,
BOCKpeCeHbe
yn. KannHnHa 24 MKL, 1 noHeaenbHuK,
BOCKpeCeHbe
yn. AHaTtonma 3(1-15) MKA, 1 BOHeEe/bHUK,
BOCKpECeHbEe
yn. KanuvHuHa 598 (1.1/1,3,33,5.4.6,8) uc 2 noHeaenbHuK.
BOCKpeceHbe
yn. CupeHeBas 26 (1-17) yc 2 noHeaenbHUK.
BOCKpeCeHbe
yn. FarapunHa 58a (43-60) yc 0 rnoHeaenbHUK,
BOCKpeceHbe

yn. lOxHaa 16a (3-31) yc 2 rnoHeaenNbHUK,



25.

26.

271

28.

29.

31

f..m'32."

38.

39.

41.

42.

45.

47.

49.

51.

52.

yn. Muxeea 3lr (27-36)

yn. Mnxeesa 20a (3-20)

yn. Turosa 4

yn. MaptunsaHckaa 336 (25-37.46-62)

yn'. MapTnsaHckas 31 (31-47)
yn. MapTusaHckasa 48 (48-67)
yn. MapTnsaHckasa 76 (76-78)
yn. MapTusaHckasa 26 (26-30)
yn. MNaptusaHckasa 6(1-6)
yn. MNaptnsaHckasa 7(7-16)
yn. MaptunsaHckasa 17 (18-25)
yn; MapTusaHckasa 68 (68-75)
yn. MNapTtusaHckasa 78(79-84)
yn. NaptusaHckas 84 (84-86)
yn. CoBeTckasa 28 (8-28)

yn. KanvHunHa 13 (1-13)

yn. KannHmnHa 20 (14-20)

yn. KanuHunHa 41(25-47)

yn. 3enéHas 8(1-8)

yn. 3enéHasa 27 (9-32)

yn. JlecHoli 6ynbeap 6 (1-10)
yn. bepésosas pouwa 6 (1-5)
yn. BebesoBaﬂ pouia 8

yn. bepésosas powa 10(6-10)
yn. ConHeuvHasa 7 (1-10)

yn. ConHeyHas 11(11-35)

nep. ConHeuHsbin 3 (1-9)

yn. AHatonunsa 23 (16-58)

4yc

yc

4yc

yc

4yc

yc

4yc

4yc

yc

4yc

yc

4yc

4yc

yc

4yc

4yc

yc

4yc

yc

4yc

4yc

yc

4yc

yc

yc

yc

4yc

BOCKpecCceHbe

noHeAeNbHUK.
BOCKpeceHbe
noHeAeNnbHUK,
BOCKpeceHbe
NoHeeNnbHYK,
BOCKpeceHbe
noHeenNbHuK,
BOCKpECEHbEe
noHeAeNbHUK.
BOCKpeceHbe
noHeAeNbHYK.
BOCKpeceHbe
noHeAenbHUK,
BOCKpeCeHbe
noHeAeNbHYK.
BOCKpPECEHbE
noHeAeNbHYK,
BOCKpeceHbe
noHeAeNbHUK.
BOCKpeceHbe
noHeaeNbHYK.
BOCKpeceHbe
NoHeeNnbHYK,
BOCKpeceHbe
noHeeNbHUK.
BOCKpeceHbe
rnoHeAenbHUK.
BOCKpeCeHbe
noHeAeNbHUK.
BOCKpeCeHbe
noHefenbHuK.
BOCKpPECEHbE
noHeaeNbHUK,
BOCKpECEeHbe
noHeAeNnbHUK.
BOCKpECEHbEe
noHeAebHUK
BOCKpeCceHbe
noHeAeNbHUK
BOCKpPECEHbEe
noHeaensHU]
BOCKpeceHbe
noHeAenbHU
BOCKpeCeHb
noHeAeNnbHN
BOCKpeCeHb
noHeAaesnbLu
BOCKpPECeHb
noHeAesnbH
BOCKpeceLl
noHeaesnbH
BOCKpeCeH
noHenenbl-
BOCKpeCeH
noHegensl
BOCKpeceK



53. yn. NlepmoHToBa 35 (1-57) yc 1 noHeaesibHUK,

BOCKpeCeHbe
54 yn. CocHoBbIi 60p 9(1-9) yc 1 NoHeAeNbHYIK,
BOCKpeceHbe

55. yn. Kaliropopga 27 (2-37) yc 1 noHeaesbHuK.
BOCKpeceHbe

56. nep. OkTA6pbLCKUIA 5 (5-8) yc 1 noHeaesibHUK,
BOCKpeceHbe

57. yn.OkTta6pbckas 38(38-46) yc 1 noHeAesbHUK,
BOCKpeceHbe

58. yn. OKTA6pbcKasn 48 (48-54) yc 1 noHeAesIbHUK,
BOCKpeceHbe

- 50. yn. OKTa6bpbCckasa 56,58 yc 1 noHeaenbHUK,
BOCKpeceHbe

60. yn. 3BésgHaa 1(1-4) yc 1 rnoHeAeNbHUK,
BOCKpeceHbe

61. yn. 3BésgHaa 16 (LA-1b) yc 1 noHeAesibHUK.
. BOCKpeCeHbe

Y yn. 3sé3gHas 7 (5-8) uc 1 NoHee/bHUK.
BOCKpeceHbe

63. yn.3sésaHas 12 (10-29) yc 1 noHeaenbHUK,
BOCKpeceHbe

64. yn. YTpeHHAsa 3apa 46B (41-46) yc noHeaenbHUK,
BOCKpeceHbe

65. yn. O3épHas 6(3-15) yc 1 noHeaeNbHUK,
BOCKpeceHbe

66. yn. KommyHuctnueckaa 11(11-19)yn. yc 1 noHeAesbHUK,
MapTnsaHckas 40 BOCKpeceHbe

67. yn. KommyHuctnueckasa 19(25-30) yc 1 noHeaenbHUK,
BOCKpeceHbe

68. yn. KommyHucTmnyeckas 28(25-31) yc 1 noHeaeNbHUK.
BOCKpeceHbe

69. y.1.KomMmMy HUCT nyeckaa 35 yc 1 rnoHeaesnbHuK,
BOCKpeCeHbe

70. yn.KommyHuctunyeckasa 13 yc 1 noHeAaesibHUK,
BOCKpECeHbe

71. nep.OKTA6pbCKUA 8a yc noHeAeNbHUK,
BOCKpeceHbe

72. yn.OkTa6pbckasa 30 yc 1 rnoHeaenbHUK.
BOCKpeCeHbe

73. yn.OkTa6pbCckaa 12 yc 1 noHeaenbHUK,
BOCKpeceHbe

74~ yn. 40 net 1106eapl 7(1-21) yc 1 noHeaeNbHUK,
BOCKpeceHbe

75. yn. 1. Tonctoro 6(1-19) yc 1 rnoHeaeNbHUK,
BOCKpeceHbe

76. yn. N.Tonctoro 35 (20-68) yc 1 noHeaeNbHUK,
' BOCKpeceHbe

77. yn. Mponetapckas 35 (2-35) yc 1 noHeaeNbHUK,
BOCKpeceHbe

, yn. Yncrteesa 18(1-18) yc 1 noHegesibHUK,
[________78 BOCKpeceHbe

79. yn.3apeyHas 7 (1-7) yc 1 noHeaenbHUK,
BOCKpeceHbe

80. yn. Hoeas 1(1-19) yc 1 noHeaelbHUK,
BOCKpeCeHbe

81. | yn. Tutosa 4 (2-25) yc 2 noHeaesibHUK,

1 BOCKpecCeHbe



82.

ocC

87.

89.

91

92.

93.

94,

95.

96.

97.

98.

99.

100

102

103

104

106

107

108

yn.

yn.

yn.

yn.

yn.

yn.

yn.

yn.

yn.

yn.

yn

yn.

yn.

yn.

yn.

yn.

yn.

yn.

yn

yn

yn

yn

yn

yn

| yn

yn

FarapuvHa 1(1-6)
FarapuHa 7 (7-21)
FarapunHa 22 (22-35)
FarapuHa 36 (36-41)
FarapuHa 42 (42-51)
FarapuHa 52 (52-55)
FarapunHa 56 (56-66)
OxHasa 6 (2-15)
NeHuHa 5(1-13)
NeHuHa 17(15-19)
JleHuHa 16

NeHuHa 31 (27-33)
NeHwnHa 37

NleHuHa 56

NleHnHa 58

NeHuHa 59 (57-59)
NeHnHa 68 (64-70)
NeHvHa 81 (73-81)
JleHnHa 88
. leHnHa 89 (77-87)
.JleHnHa 96
. leHnHa 97 (93-95)
JleHnHa 103
. leHnHa 108 (103-117)
JleHnHa 120 (106-120)
. NeHnna 1211

.CtpoutensHasa 9

4yc

yc

yc

4yc

4yc

4yc

yc

4yc

4yc

yc

4yc

4yc

yc

4yc

yc

4yc

4yc

4yc

4yc

4yc

4yc

4yc

4yc

4yc

4yc

4yc

4yc

noHeaesIbHUK,
BOCKpeCeHbLe
noHeaesIbHUK,
BOCKpecCeHbe
noHeaebHUK,
BOCKpeCeHbe
noHeaesIbHUK,
BOCKpeceHbe
noHeaesIbHUK,
BOCKpecCeHbe
noHeaesIbHUK,
BOCKpecCeHbe
noHeaesIbHUK.
BOCKpecCeHbe
noHeaesIbHUK,
BOCKpecCeHbe
noHeaebHUK.
BOCKpecCeHbe
noHeAesIbHUK,
BOCKpeceHbe
noHeaenbHUK,
BOCKpecCeHbe
noHeaenbHUK,
BOCKpeCeHbe
noHeaesnbHUK.
BOCKpecCeHbe
noHeaesIbHUK,
BOCKpeceHbe
noHeaesIbHUK,
BOCKpecCeHbe
noHeaes/IbHUK,
BOCKpeCeHbLe
noHeaenbHUK,
BOCKpecCeHbe
noHeaebHuK,
BOCKpecCeHbe
noHeaeIbHUK.
BOCKpecCeHbe
noHeaesibHUK,
BOCKpecCceHbe
noHeaesNbHUK,
BOCKpeCeHbLe
noHeaesbHUK,
BOCKpecCeHbe
noHeaesibHUK,
BOCKpecCeHbe
noHeaebHUK,
BOCKpecCeHbe
noHeanebHUK,
BOCKpecCeHbe
noHeaesIbHUK,
BOCKpecCeHbe
noHeaenbHUK,
BOCKpecCceHbe



Cb6opa H BbiBO3a TKO c mecT HakonsieHnsa TKO pacnosioXeHHbIX Ha TeppuTopun XabapcKoro parioHa

Ne n/n HaceneHHbI NyHKT Apnpec obpasoBaHus TKO Kon-Bo MeprnoanyHOCTL
KOHTeliHepoB BbIBO3a
0,75
1 c.HoBonnbuHka yn. Nonutortaensckas. 3 1
o yn.YenwckuHues. 14 1 MoHeaenbHUK
3. yn.bypnvHekasa .25 1
4. yn.fNlonntortaensckas, 25 1
5 yn.Xabape kas, 38 1
6. yn.Xabapckas, 19 1
7. yn.KooneparusHas, 32 1
8 yn.KooneparusHas, 4 1
o. nep.Cnasropoackuii,1 1
10. yn.C'nasropopackas. 42 1
n. yn.MonoaexHas. 8 1
12. yn.Cnasropogckas. 14 1
13 yn.HoBas. 11 1
14. yn.lenvHHasa, 23 1
15. yn.3anagHas, 5 1
16. yn.Cneyuanucros 6 1
17. yn.t06wneinaa, 26________ 1
n/n HanmeHoBaHune AZpec MecT Hakon/eHus Kon-so MepunogunyHocn
HaceneHHOro KOHTeliHepoB BbIBO3a
nyHKTa 0.75
"""""""" c.KopoTosk MoHeaenbHUK
1 - yn. UeHTpanbHaa 15(7-15) MK[, 1
1 yn. OxHasa 15 (11-45) yc 1
3. yn. OxHas 5 (1-10) yc 1
4. yn. Couymanuctnyeckas 10(1-15) yc 1
5. yn. Couymannctmnyeckasn 24(16-39) yc 1
6. yn. Couymanuctmnyeckas 40(40-42) yc 1
7. yn. NHTepHaunoHanoHasa 28(26-39) yc 1
8. yn. HTepHayuoHanbHaa 11(1-15) yc 1
9. yn. NHTepHaynoHanobHasa 45(40-45) yc 1
10, yn. VIHTepHaumoHansHaa 18(16-25) yc 1
1 yn. Mupa 12 (1-19) yc 1
12 yn. LeHTpanbHas 6 (1-6) uc 1
13 yn. OkTaA6bpbCKasa 6 (1-6) uc 1
i 14. yn. OkTA6pbckas 24 (7-24) yc 1
15. yn. CoseTtckasa 11(1-11) yc 1
16. yn. K06unerHas 5(1-5) yc 1
17. yn. Bok3sanbHaa 12 yc 1
18, cT. Xabaphl yn. Bok3anbHaa 11(1-11) yc 1
19 yn. Bok3anbHas 12 yc 1
© yn. BoksanbHaa 13 uc 1
21. n. UenuHHbIk yn. FarapuHa 6 (1-60) yc 1
TO yn. durensca 3(1-6) uc 1
1 23. yn. SHrensca 12(7-14) yc 1



24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
29,
34.
35.
36.
37.

39.

41.
42.

c. Ceepanosckoe

yn.
yn.
yn.
yn.
yn.
yn.
yn.
yn.
yn.
yn.
yn.
yn.
yn.

dHrenbca 30(25-30)
SHrenbca 15 (yn. CoseTckaa 15-25)
NeHnHa 1

NleHnHa 8 (2-8)
NecHas 3 (1-4)
NecHas 6 (5-6)
HabepexHasa 12(1-11)
HabepexHas 24 (12-24)
OxHasa 7 (1-6)

OxHaa 19(7-20)
Kuposa 18(1-18)
Kuposa 38 (19-38)
Knposa 68 (39-68)

nep. LW KonbHbIN. 16 (1-16)

yn.
yn.
yn.
yn.
| yn.

MarapuHa 14(1-14)
MarapunHa 28 (15-28)
FarapunHa 34 (29-34)
CoseTckas 14(1-14)
MonopgexHasa 14(1-14)

yc

4yc

4yc

4yc

yc

yc

yc

yc

4yc

yc

yc

yc

yc

yc

4yc

4yc

4yc

yc

yc

PR P PP RPRPRRPRPRPRPRPPRPRPRPRPER

MNoHepensHUK



