Еделасованно: **Г**дава Хабарского р-на

Директор ООО «ЭкоТРАНС»

В.Н.Заворин
Маршрутный график следования
В.Н.Заворин
Маршрутный график следования
Сбора и вывоза ТКО с мест накопления ТКО расположенных на территории Хабарского района.

n/n	Наиженование населенного пункта	Адрес мест накопления	The state of the s	Кол-во контейнеров	Периодичность вывоза
	с.Хабары				
1.		ул. Калинина, 102к (85-124)	мкд	2	понедельник, воскресенье
2.		ул. Ленина 37а (39,41,30,32.28)	мкд	2	понедельник, воскресенье
3.		ул. Ленина 56	мкд	1	понедельник, воскресенье
4.		ул. Ленина 60	мкд	1	понедельник, воскресенье
5.		ул. Ленина 62	мкд	1	понедельник, воскресенье
6.		ул. Ленина 71	мкд	1	понедельник, воскресенье
7.		ул. Ленина 88Б (80.82,84,86,88.90,92)	мкд	2	понедельник,
8.		ул. Ленина 96б (92-110)	мкд	2	воскресенье понедельник, воскресенье
9.	* ,	ул! Ленина 103	мкд	1	понедельник, воскресенье
10.		ул. Октябрьская 3	мкд	1	понедельник,
11.		ул. Октябрьская 5	МКД	1	понедельник,
12.		ул. Октябрьская 7	мкд	1	воскресенье понедельник.
13.		ул. Октябрьская, 8г (3,5,7,9)	МКД	4	воскресенье понедельник.
14.		ул. Октябрьская, 9	МКД	1	воскресенье понедельник.
15.		ул. Коммунистическая 31 (26-32)	МКД	1	воскресенье понедельник,
16.		ул. Советская 3	МКД	1	воскресенье понедельник,
17.		ул. Советская 5	МКД	1	понедельник,
18.		ул. Советская 7	мкд	1	понедельник,
19.		ул. Калинина 24	МКД	1	понедельник,
20.		ул. Анатолия 3 (1-15)	МКД	1	воскресенье понедельник,
21,		ул. Калинина 59в (1.1/1.3.3а,5.4.6,8)	чс	2	понедельник,
22.		ул. Сиреневая 2б (1-17)	чс	2	понедельник.
23.		ул. Гагарина 58а (43-60)	чс	2	понедельник,
24.		vл. Южная 16a (3-31)	чс	2	понедельник,

					воскресенье
25.		ул. Михеева 31г (27-36)	ЧС	2	понедельник,
26.	-	ул. Михеева 20а (3-20)	110	2	воскресенье
20.		ул. Михеева 20а (3-20)	чс	2	понедельник,
27.		ул. Титова 4	110	2	воскресенье
-/.		ул. Титова 4	чс	2	понедельник, воскресенье
28.		ул. Партизанская 33б (25-37,46-62)	чс	2	понедельник,
20.		ул. Партизанская 950 (25-57,40-02)	-10	-	воскресенье
29.		ул. Партизанская 31 (31-47)	чс		понедельник,
		331, 111 p 111 3 11 (3 1 (7)			воскресенье
30.		ул. Партизанская 48 (48-67)	чс	1	понедельник,
30.		3 Tap 1 3 (10 0.)			воскресенье
31.		ул. Партизанская 76 (76-78)	чс	1	понедельник,
		, , , , , , , , , , , , , , , , , , ,			воскресенье
32.	The second secon	ул. Партизанская 26 (26-30)	40	1	понедельник,
					воскресенье
33.		ул. Партизанская 6 (1-6)	чс	l	понедельник,
					воскресенье
34.		ул. Партизанская 7 (7-16)	40	1	понедельник,
					воскресенье
35.		ул. Партизанская 17 (18-25)	чс	1	понедельник.
					воскресенье
36.	*	ул: Партизанская 68 (68-75)	че	1	понедельник.
					воскресенье
37.		ул. Партизанская 78(79-84)	чс	1	понедельник.
					воскресенье
38.		ул. Партизанская 84 (84-86)	чс	l	понедельник
					воскресенье
39.	1	ул. Советская 28 (8-28)	чс	1	понедельник
					воскресенье
40.		ул. Калинина 13 (1-13)	чс	1	понедельник
					воскресенье
41.		ул. Калинина 20 (14-20)	чс	I	понедельник
					воскресенье
42.		ул. Калинина 41(25-47)	чс	1	понедельник
					воскресенье
43.		ул. Зелёная 8 (1-8)	чс	1	понедельник
1.4		27 (0.22)			воскресенье
44.	λ.	ул. Зелёная 27 (9-32)	чс	1	понедельник
15		ул. Лесной бульвар 6 (1-10)	110	1	воскресенье
45.		ул. лесной бульвар 6 (1-10)	чс	ı	понедельни
46.		ул. Берёзовая роща 6 (1-5)	чс	1	понедельни
40.		ул. верезовая роща о (1-3)	10	1	воскресень
47.		ул. Березовая роща 8	че	1	понедельни
47.		ул. верезовая роща о		-	воскресень
48.		ул. Берёзовая роща 10 (6-10)	чс	1	понедельні
, 0.		311. Dependent politic to (0.10)		•	воскресень
49.		ул. Солнечная 7 (1-10)	чс	1	понедельн
		Jan Committee (1975)			воскресент
50.		ул. Солнечная 11 (11-35)	чс	1	понедельн
50.		, , , , , , , , , , , , , , , , , , , ,			воскресен
51.		пер. Солнечный 3 (1-9)	чс	1	понедельн
	1				воскресен
52.		ул. Анатолия 23 (16-58)	чс	1	понеделы
					воскресен

53.	ул. Лермонтова 35 (1-57)	чс	1	понедельник, воскресенье
54.	ул. Сосновый бор 9 (1-9)	чс	1	понедельник, воскресенье
55.	ул. Кайгорода 27 (2-37)	чс	1	понедельник, воскресенье
56.	пер. Октябрьский 5 (5-8)	чс	1	понедельник, воскресенье
57.	ул. Октябрьская 38 (38-46)	чс	1	понедельник, воскресенье
58.	ул. Октябрьская 48 (48-54)	чс	1	понедельник, воскресенье
59.	ул. Октябрьская 56,58	чс	1	понедельник, воскресенье
60.	ул. Звёздная 1(1-4)	чс	1	понедельник, воскресенье
61.	ул. Звёздная 1Б (1А-1Б)	чс	1	понедельник, воскресенье
62.	ул. Звёздная 7 (5-8)	чс	1	понедельник.
63.	ул. Звёздная 12 (10-29)	чс	1	понедельник, воскресенье
64.	ул. Утренняя Заря 46В (41-46)	чс	1	понедельник, воскресенье
65.	ул. Озёрная 6 (3-15)	чс	1	понедельник, воскресенье
66.	ул. Коммунистическая 11(11-19)ул. Партизанская 40	чс	1	понедельник, воскресенье
67.	ул. Коммунистическая 19 (25-30)	чс	1	понедельник, воскресенье
68.	ул. Коммунистическая 28(25-31)	чс	1	понедельник.
69.	ул.Коммунистическая 35	чс	1	воскресенье понедельник, воскресенье
70.	ул.Коммунистическая 13	чс	1	понедельник, воскресенье
71.	пер.Октябрьский 8а	чс	4	понедельник, воскресенье
72.	ул.Октябрьская 30	чс	1	понедельник.
73.	ул.Октябрьская 12	чс	1	воскресенье понедельник. воскресенье
74	ул. 40 лет Победы 7 (1-21)	чс	9	понедельник.
75.	ул. Л. Толстого 6 (1-19)	чс	1	понедельник, воскресенье
76.	ул. Л.Толетого 35 (20-68)	чс	1	понедельник.
77.	ул. Пролетарская 35 (2-35)	чс	Ĭ	понедельник.
78.	ул. Чистеева 18 (1-18)	чс	Ĭ.	понедельник. воскресенье
79.	ул.Заречная 7 (1-7)	чс	1	понедельник
80.	ул. Новая 1 (1-19)	40	1	понедельник
81.	ул. Титова 4 (2-25)	чс	2	понедельник.

82.	ул. Гагарина 1 (1-6)	чс	I	понедельник, воскресенье
83.	ул. Гагарина 7 (7-21)	чс	1	понедельник, воскресенье
84.	ул. Гагарина 22 (22-35)	чс	1	понедельник, воскресенье
85.	ул. Гагарина 36 (36-41)	чс	1	понедельник,
86.	ул. Гагарина 42 (42-51)	чс	1	воскресенье понедельник,
87.	ул. Гагарина 52 (52-55)	чс	1	воскресенье понедельник,
88.	ул. Гагарина 56 (56-66)	чс	l	понедельник,
89.	ул. Южная 6 (2-15)	чс	l	воскресенье понедельник,
90.	ул. Ленина 5 (1-13)	чс	1	воскресенье понедельник,
91.	ул. Ленина 17 (15-19)	чс	I	воскресенье понедельник,
92.	ул.Ленина 16	че	1	воскресенье понедельник,
93.	ул. Ленина 31 (27-33)	чс	14.0	воскресенье понедельник,
				воскресенье
94.	ул. Ленина 37	ЧС	l 	понедельник. воскресенье
95.	ул. Ленина 56	чс	1	понедельник, воскресенье
96.	ул. Ленина 58	чс	1	понедельник, воскресенье
97.	ул. Ленина 59 (57-59)	чс	1	понедельник, воскресенье
98.	ул. Ленина 68 (64-70)	чс	1	понедельник, воскресенье
99.	ул. Ленина 81 (73-81)	чс	1	понедельник,
100.	ул.Ленина 88	чс	1	понедельник.
101	ул. Ленина 89 (77-87)	чс	1	понедельник.
102.	ул.Ленина 96	чс	2	понедельник,
103.	ул. Ленина 97 (93-95)	чс	1	понедельник.
104	ул.Ленина 103	чс	1	воскресенье понедельник.
105.	ул. Ленина 108 (103-117)	чс	1	понедельник.
106.	ул. Ленина 120 (106-120)	чс	2	понедельник.
107.	ул. Ленина 121Г	чс	1	воскресенье понедельник
108	ул.Строительная 9	чс	1	воскресенье понедельник.
				воскресенье

Сбора и вывоза ТКО с мест накопления ТКО расположенных на территории Хабарского района

№ п/п	Населенный пункт	Адрес образования ТКО	Кол-во контейнеров 0,75	Периодичность вывоза
1.	с.Новоильинка	ул. Политотдельская, 3	1	
2.		ул.Челюскинцев,14	1	Понедельник
3.		ул.Бурлинская ,25	1	
4.		ул.Политотдельская, 25	1	
5.		ул. Хабарская, 38		
6.		ул.Хабарская, 19	1	
7.		ул.Кооперативная, 32	1	
8.		ул.Кооперативная, 4	1	
9.		пер.Славгородский, 1	1	
10.		ул.Славгородская, 42	1	
11.		ул. Молодежная, 8	1	
12.		ул.Славгородская, 14		
13.		ул.Новая,11	1	
14.		ул.Целинная, 23	1	
15.		ул.Западная, 5		
16.		ул.Специалистов 6	1	
17.		ул.Юбилейная, 26	1	

Сбора и вывоза ТКО с мест накопления ТКО расположенных на территории Хабарского района.

rı/rı	Наименование Адрес мест накопления населенного пункта			Кол-во контейнеров 0,75	Периодичност вывоза
	с.Коротояк				Понедельник
1.	4	ул. Центральная 15 (7-15)	мкд	1	
2,		ул. Южная 15 (11-45)	чс	1	
3.		ул. Южная 5 (1-10)	чс	1	
4.		ул. Социалистическая 10(1-15)	чс	1	
5.		ул. Социалистическая 24(16-39)	чс	1	
6.		ул. Социалистическая 40(40-42)	чс	1	
7.		ул. Интернациональная 28(26-39)	чс	1	
8.		ул. Интернациональная 11(1-15)	че	1	
9.		ул. Интернациональная 45(40-45)	чс	1	
10.		ул. Интернациональная 18(16-25)	чс	1	
11.		ул. Мира 12 (1-19)	чс	1	
12.		ул. Центральная 6 (1-6)	чс	1	
13.		ул. Октябрьская 6 (1-6)	чс	1	
14.	0.00	ул. Октябрьская 24 (7-24)	ЧÇ	1	
15.		ул. Советская 11(1-11)	чс	1	
16.		ул. Юбилейная 5(1-5)	чс	1	
17.		ул. Вокзальная 12	чс	1	
18.	ст. Хабары	ул. Вокзальная 11(1-11)	чс	ı	
19.		ул. Вокзальная 12	чс	1	
20.		ул. Вокзальная 13	4С	1	
21.	п. Целинный	ул. Гагарина 6 (1-60)	40	1	
22.		ул. Энгельса 3 (1-6)	чс	1	
23.		ул. Энгельса 12 (7-14)	чс	1	

24.		ул. Энгельса 30 (25-30)	чс	1	
25.		ул. Энгельса 15 (ул. Советская 15-25)	4C	1	
26.		ул. Ленина 1	чс	1	
27.		ул. Ленина 8 (2-8)	чс	I	
28.		ул. Лесная 3 (1-4)	ЧС	1	
29.		ул. Лесная 6 (5-6)	чс	1	
30.		ул. Набережная 12 (1-11)	чс		
31.		ул. Набережная 24 (12-24)	чс	1	
32.		ул. Южная 7 (1-6)	чс	1	
33.		ул. Южная 19 (7-20)	чс	1	
34.	с. Свердловское	ул. Кирова 18 (1-18)	чс	1	Понедельник
35.		ул. Кирова 38 (19-38)	40	1	
36.		ул. Кирова 68 (39-68)	чс	1	
37.		пер. Школьный.16 (1-16)	чс	1	
38.		ул. Гагарина 14 (1-14)	чс	1	
39.		ул. Гагарина 28 (15-28)	чс	1	
40.		ул. Гагарина 34 (29-34)	чс	1	
41.		ул. Советская 14 (1-14)	40	1	
42.		ул. Молодежная 14 (1-14)	чс	7	